
30° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI CHIAVENNA (SO)
 09/10/2011 

Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna 

 CLASSIFICA GARA A STAFFETTA MASCHILE 
 Pettorale Nome Tempi Individuali Tempo complessivo 

 PIANA ROLANDO 0.28.11 RECASTELLO RADICI  
1 2 COSTA ERIS 0.29.08 GROUP 1.25.44 
 RUGA FABIO 0.28.25 
 ZANABONI MASSIMILIANO 0.29.27 ATL. VALLI  
2 1 CHEVRIER XAVIER 0.30.13 BERGAMASCHE A 1.29.19 
 REGAZZONI ANDREA 0.29.39 
 DELLA TORRE  0.29.14 GS OROBIE A 
3 3 SCANDOLERA ALEX 0.32.18 1.30.24 
 BALDACCINI ALEX 0.28.52 
 TACCHINI GIOVANNI 0.30.25 CSI MORBEGNO A 
4 5 SANSI STEFANO 0.30.48 1.31.37 
 LEONI MARCO 0.30.24 
 BENEDETTI ENRICO 0.30.08 ADM MELAVI' PONTE 
5 60 ZUGNONI GRAZIANO 0.30.56 1.32.55 
 SANNA LUCA 0.31.51 
 AMATI CLAUDIO 0.31.17 ALT. VALLI  
6 19 TERZI CRISTIAN 0.30.35 BERGAMASCHE B 1.34.09 
 REGAZZONI PIETRO 0.32.17 
 DEL CURTO FABIO 0.32.43 GP VALCHIAVENNA A 
7 6 TIRINZONI DARIO 0.30.56 1.34.25 
 TRIULZI FABRIZIO 0.30.46 
 SILVANI STEFANO 0.31.15 GP TALAMONA A 
8 7 GUSMEROLI ALESSANDRO 0.31.39 1.35.06 
 FRACASSI DARIO 0.32.12 
 SONGINI DARIO 0.31.49 GS VALGEROLA A 
9 8 TARABINI MATTEO 0.32.31 1.35.09 
 VOLPI GIANLUCA 0.30.49 
 PEYRONEL FRANCESCO 0.30.40 CSI MORBEGNO B 
10 25 CURTONI MATTIA 0.31.49 1.35.26 
 CURTONI FILIPPO 0.32.57 
 AMBROSINI MAURIZIO 0.32.30 GP TALAMONA B 
11 39 BERTOLINI MIRKO 0.31.36 1.35.36 
 ROVEDATTI GUIDO 0.31.30 
 PARAGONI IVANO 0.31.11 GP SANTI NUOVA OLONIO 
12 4 PENONE MICHELE 0.32.06  A 1.36.27 
 BERTARINI ANDREA 0.33.10 
 VITTORI LORENZO 0.32.42 AS PREMANA A 
13 18 GIANOLA GIOVANNI 0.31.37 1.36.56 
 GIANOLA MATTEO 0.32.37 
 MONTI SAVERIO 0.32.38 CSI MORBEGNO C 
14 26 GIANONCELLI ENRICO 0.31.48 1.37.12 
 GUSMEROLI EGIDIO 0.32.46 
 BALDACCINI  0.31.52 GS OROBIE B 
15 21 PIROLA CORRADO 0.32.46 1.37.35 
 TASSI PIERALBERTO 0.32.57 
 COMPAGNONI LUCIANO 0.34.27 ATL. ALTA VALTELLINA A 



16 9 COMPAGNONI VENANZIO 0.32.42 1.39.35 
 GIANOLI THOMAS 0.32.26 
 SCIANI REMO 0.33.00 GP TALAMONA C 
17 40 GUSMEROLI PAOLO 0.33.53 1.40.12 
 MAZZONI ANDREA 0.33.19 
 VAVASSORI MARCO 0.31.58 GP VALCHIAVENNA B 
18 61 TONUCCI MARCO 0.34.08 1.40.26 
 PANATTI ERIK 0.34.20 
 TIRINZONI ENRICO 0.34.05 GP TALAMONA D 
19 41 GUSMEROLI RENATO 0.33.07 1.40.41 
 MAZZONI AURELIO 0.33.29 
 DE MARIA DAVIDE 0.33.21 ATL. CENTRO LARIO A 
20 12 TORRI ANDREA 0.35.47 1.41.00 
 FIORENTINI MARINO PAOLO 0.31.52 
 MARTOCCHI DARIO 0.33.37 MERA ATHLETIC CLUB A 
21 15 LISIGNOLI FRANCO 0.35.11 1.43.05 
 VALENTINI LUCA 0.34.17 
 GUIDI DEVIS 0.35.47 GP VALCHIAVENNA C 
22 62 LEVI CARLO 0.34.11 1.44.03 
 NESOSSI CHRISTIAN 0.34.05 
 MANENTI MAURO 0.35.36 CSI MORBEGNO D 
23 27 BOTTA'  MATTEO 0.34.50 1.44.11 
 RUFFONI AMOS 0.33.45 
 IOBIZZI FAUSTO 0.35.41 CA LIZZOLI A 
24 16 TICOZZELLI ADRIANO 0.34.14 1.44.25 
 LIZZOLI GIACOMINO 0.34.30 
 PIMBARDI MICHELE 0.35.18 GS VALGEROLA B 
25 47 PASSERINI GIORGIO 0.34.17 1.44.31 
 MENEGOLO ATHOS 0.34.56 
 SCANZI ANDREA 0.35.31 ATL. VALLI  
26 20 BENZONI ROBERTO 0.32.33 BERGAMASCHE C 1.45.12 
 GIUDICI MARCO 0.37.08 
 RUSPANTINI ROBERTO 0.37.31 GP SANTI NUOVA OLONIO 
27 22 FASCENDINI GABRIELE 0.34.43  B 1.45.32 
 CURTI LORENZO 0.33.18 
 FUMELLI ROBERTO 0.34.37 CSI MORBEGNO E 
28 28 PASSERINI MARCO 0.35.26 1.46.19 
 SENIS LUCIO 0.36.16 
 DE BERNARDI LUCA 0.34.26 GP TALAMONA E 
29 42 LUZZI ROBERTO 0.35.17 1.46.30 
 GUSMEROLI MASSIMO 0.36.47 
 RATTI DOMENICO 0.37.27 AS PREMANA C 
30 59 POMONI LUIGI 0.35.16 1.46.39 
 GIANOLA ENZO 0.33.56 
 BERGAMASCHI FRANCESCO 0.34.57 GP TALAMONA F 
31 43 MARTINOLI MARCO 0.34.33 1.47.22 
 BERTOLINA LUCIANO 0.37.52 
 BUTTERA FABIO 0.36.57 POL. PAGNONA A 
32 14 MUTTONI GIANNI 0.34.25 1.48.06 
 GANDIN MAURIZIO 0.36.44 
 BUZZETTI GIUSEPPE 0.34.18 CSI MORBEGNO F 
33 29 FIORESE ARMANDO 0.38.02 1.48.10 
 PIGANZOLI STEFANO 0.35.50 
 BERTOLDINI CLAUDIO 0.35.07 AS PREMANA B 
34 58 CODEGA GIANNI 0.38.50 1.50.04 
 GIANOLA DIONIGI 0.36.07 
 COMPAGNONI OTTAVIO 0.37.07 ATL. ALTA VALTELLINA B 
35 52 BERTOLINA EZIO 0.36.43 1.50.14 



 COMPAGNONI MICHELE 0.36.24 
 DELLA RODOLFA CESARE 0.36.11 SPORTIVA LANZADA 
36 10 GIORDANI MASSIMO 0.36.11 1.50.20 
 PEDROTTI MARCO 0.37.58 
 GERONIMI ARMANDO 0.36.20 GP VALCHIAVENNA D 
37 63 DEL RE SANDRO 0.37.38 1.50.52 
 DONA' PAOLO 0.36.54 
 ACERBONI ANGELO 0.36.03 POL. BELLANO GALPERTI  
38 11 VITALI ALESSANDRO 0.39.11 GROUP 1.51.02 
 FUMASONI MATTIA 0.35.48 
 GUSMEROLI STEFANO 0.36.20 CSI MORBEGNO H 
39 31 NAVA MASSIMO 0.38.26 1.51.05 
 BARLASCINI MARIO 0.36.19 
 RUGA ROBERTO 0.35.40 ATL. CENTRO LARIO B 
40 53 SPEZIALE DANIELE 0.40.40 1.51.27 
 FRAQUELLI GIANCARLO 0.35.07 
 GHISLANZONI RICCARDO 0.37.38 FALCHI LECCO 
41 13 PAGANONI GIANLUCA 0.38.57 1.51.55 
 TAVOLA MARCO 0.35.20 
 RUFFONI LUCA 0.36.00 GS VALGEROLA D 
42 49 VIGORELLI ANDREA 0.37.44 1.52.05 
 CASSINA PAOLO 0.38.21 
 BASSU EFISIO LUIGI 0.37.21 CA LIZZOLI B 
43 56 LIZZOLI EFREM 0.37.43 1.52.08 
 ALIPRANDI DARIO 0.37.04 
 DELL'OCA MICHELE 0.38.30 RUNNERS COLICO 
44 66 TOSARINI ILARIO 0.35.59 1.52.14 
 MANZI CARLO 0.37.45 
 CORAZZA ROBERTO 0.38.46 GS VALGEROLA C 
45 48 TARABINI SALVATORE 0.38.10 1.52.43 
 GAGGI DONATO 0.35.47 
 CIAPONI COSTANTE 0.39.58 GP TALAMONA H 
46 45 PEDRAZZOLI PAOLO 0.37.05 1.54.44 
 BARRI CORRADO 0.37.41 
 CERRI GINESIO 0.38.52 GP TALAMONA G 
47 44 GUSMEROLI AMOS 0.37.39 1.55.15 
 FOLINI ELIO 0.38.44 
 CIAPPONI DANIELE 0.38.47 CSI MORBEGNO M 
48 34 BERTOLA MAURO 0.39.26 1.56.35 
 LEONI CARLO 0.38.22 
 TONDINI PIERLUIGI 0.39.25 CSI MORBEGNO O 
49 36 CACCIATORE BRUNO 0.37.41 1.57.02 
 FABANI IVANO 0.39.56 
 CORNAGGIA ENRICO 0.41.59 CSI MORBEGNO L 
50 33 MARTINELLI GIORDANO 0.36.42 1.58.15 
 BRUNOLI MASSIMO 0.39.34 
 DUSCI RICCARDO 0.38.18 2002 MARATHON CLUB B 
51 57 CASPARRI ANTONIO 0.40.52 1.58.17 
 DELVO' PAOLO 0.39.07 
 MARSETTI LORENZO 0.38.24 2002 MARATHON CLUB A 
52 17 BRANCHI RICCARDO 0.39.38 1.58.28 
 GIUSTOLI FABIO 0.40.26 
 RIVA ROBERTO 0.38.35 POL. PAGNONA B 
53 54 TAGLIAFERRI MARINO 0.42.27 1.59.31 
 TAGLIAFERRI DANIELE 0.38.29 
 FRATE FABRIZIO 0.38.22 GP SANTI NUOVA OLONIO 
54 23 FRATE MASSIMO 0.38.02  C 1.59.37 
 MANGANO VITTORIO 0.43.13 



 SPEZIALE MARCO 0.37.35 CSI MORBEGNO I 
55 32 SPEZIALE PIERANDREA 0.43.43 1.59.46 
 DEL BARBA STEFANO 0.38.28 
 IERARDI OMAR 0.47.46 FRIMAS CALOLZIOCORTE 
56 65 ESPOSITO TIZIANO 0.36.06 1.59.55 
 MEOLI ANDREA 0.36.03 
 CURTONI GIANNI 0.38.56 MERA ATHLETIC CLUB B 
57 55 MORELLI STEFANO 0.41.50 2.01.32 
 QUADRONI CELSO 0.40.46 
 ANGELINI SERGIO 0.36.31 CSI MORBEGNO N 
58 35 FEROLA IVO 0.40.08 2.02.45 
 PELLEGATTA FRANCO 0.46.06 
 MOIOLA PIERLUIGI 0.38.19 CSI MORBEGNO G 
59 30 TEDOLDI ARTURO 0.43.49 2.03.27 
 LEPERA GIUSEPPE 0.41.19 
 MATTARUCCHI PIETRO 0.41.57 GS VALGEROLA F 
60 51 BRIOSCHI RUGGERO 0.41.39 2.04.13 
 MELE' ATTILIO 0.40.37 
 BARILANI ADRIANO 0.40.59 GP SANTI NUOVA OLONIO 
61 24 FASCENDINI SALVATORE 0.43.49  D 2.04.37 
 BONESI FAUSTO 0.39.49 
 TARCA VALERIO 0.37.38 CSI MORBEGNO P 
62 37 TARCHINI ENRICO 0.38.50 2.04.46 
 SEIDITA GIOVANNI 0.48.18 
 LORENZONI MATTEO 0.41.54 GP TALAMONA I 
63 46 CERRI GIANNI 0.38.11 2.04.53 
 VALENA MAURIZIO 0.44.48 
 CARGANICO ANTONIO 0.39.22 CSI MORBEGNO Q 
64 38 TACCHINI VITALE 0.43.29 2.10.58 
 DI BLASI MANFRED 0.48.07 
 DEL GROSSO ANDREA 0.39.01 GP VALCHIAVENNA E 
65 64 DELL'AVA PAOLO 0.38.53 2.12.45 
 RIU LUCA 0.54.51 
 SCUFFI MAURIZIO 0.40.36 GS VALGEROLA E 
66 50 PIGANZOLI MAURIZIO 0.43.57 2.13.41 
 FERRARI BRUNO 0.49.08 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI CHIAVENNA (SO)
 09/10/2011 

Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna 

 

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI MASCHILI 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 2 A PIANA ROLANDO 82 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.28.11 
 2 2 C RUGA FABIO 81 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.28.25 
 3 3 C BALDACCINI ALEX 88 S GS OROBIE A 0.28.52 
 4 2 B COSTA ERIS 82 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.29.08 
 5 3 A DELLA TORRE FRANCESCO 87 S GS OROBIE A 0.29.14 
 6 1 A ZANABONI MASSIMILIANO 72 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.29.27 
 7 1 C REGAZZONI ANDREA 78 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.29.39 
 8 60 A BENEDETTI ENRICO 79 S ADM MELAVI' PONTE 0.30.08 
 9 1 B CHEVRIER XAVIER 90 P ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.30.13 
 10 5 C LEONI MARCO 90 P CSI MORBEGNO A 0.30.24 
 11 5 A TACCHINI GIOVANNI 84 S CSI MORBEGNO A 0.30.25 
 12 19 B TERZI CRISTIAN 78 S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.30.35 
 13 25 A PEYRONEL FRANCESCO 90 P CSI MORBEGNO B 0.30.40 
 14 6 C TRIULZI FABRIZIO 75 M35 GP VALCHIAVENNA A 0.30.46 
 15 5 B SANSI STEFANO 80 S CSI MORBEGNO A 0.30.48 
 16 8 C VOLPI GIANLUCA 86 S GS VALGEROLA A 0.30.49 
 17 6 B TIRINZONI DARIO 87 S GP VALCHIAVENNA A 0.30.56 
 18 60 B ZUGNONI GRAZIANO 74 S ADM MELAVI' PONTE 0.30.56 
 19 4 A PARAGONI IVANO 70 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.31.11 
 20 7 A SILVANI STEFANO 73 M35 GP TALAMONA A 0.31.15 
 21 19 A AMATI CLAUDIO 60 S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.31.17 
 22 39 C ROVEDATTI GUIDO 80 S GP TALAMONA B 0.31.30 
 23 39 B BERTOLINI MIRKO 93 J GP TALAMONA B 0.31.36 
 24 18 B GIANOLA GIOVANNI 76 S AS PREMANA A 0.31.37 
 25 7 B GUSMEROLI  79 S GP TALAMONA A 0.31.39 
 26 26 B GIANONCELLI ENRICO 74 S CSI MORBEGNO C 0.31.48 
 27 8 A SONGINI DARIO 69 M40 GS VALGEROLA A 0.31.49 
 28 25 B CURTONI MATTIA 81 S CSI MORBEGNO B 0.31.49 
 29 60 C SANNA LUCA 79 S ADM MELAVI' PONTE 0.31.51 
 30 21 A BALDACCINI  57 S GS OROBIE B 0.31.52 
 31 12 C FIORENTINI MARINO  70 M40 ATL. CENTRO LARIO A 0.31.52 
 32 61 A VAVASSORI MARCO 70 M40 GP VALCHIAVENNA B 0.31.58 
 33 4 B PENONE MICHELE 76 S GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.32.06 
 34 7 C FRACASSI DARIO 73 M35 GP TALAMONA A 0.32.12 
 35 19 C REGAZZONI PIETRO 83 S ALT. VALLI BERGAMASCHE B 0.32.17 
 36 3 B SCANDOLERA ALEX 88 S GS OROBIE A 0.32.18 
 37 9 C GIANOLI THOMAS 80 S ATL. ALTA VALTELLINA A 0.32.26 
 38 39 A AMBROSINI MAURIZIO 77 S GP TALAMONA B 0.32.30 
 39 8 B TARABINI MATTEO 78 S GS VALGEROLA A 0.32.31 
 40 20 B BENZONI ROBERTO 69 S ATL. VALLI BERGAMASCHE C 0.32.33 



 41 18 C GIANOLA MATTEO 86 S AS PREMANA A 0.32.37 
 42 26 A MONTI SAVERIO 84 S CSI MORBEGNO C 0.32.38 
 43 9 B COMPAGNONI VENANZIO 63 M45 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.32.42 
 44 18 A VITTORI LORENZO 85 S AS PREMANA A 0.32.42 
 45 6 A DEL CURTO FABIO 92 J GP VALCHIAVENNA A 0.32.43 
 46 26 C GUSMEROLI EGIDIO 74 M35 CSI MORBEGNO C 0.32.46 
 47 21 B PIROLA CORRADO 67 S GS OROBIE B 0.32.46 
 48 21 C TASSI PIERALBERTO 57 S GS OROBIE B 0.32.57 
 49 25 C CURTONI FILIPPO 90 P CSI MORBEGNO B 0.32.57 
 50 40 A SCIANI REMO 80 S GP TALAMONA C 0.33.00 
 51 41 B GUSMEROLI RENATO 65 M45 GP TALAMONA D 0.33.07 
 52 4 C BERTARINI ANDREA 71 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.33.10 
 53 22 C CURTI LORENZO 88 S GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.33.18 
 54 40 C MAZZONI ANDREA 86 S GP TALAMONA C 0.33.19 
 55 12 A DE MARIA DAVIDE 81 S ATL. CENTRO LARIO A 0.33.21 
 56 41 C MAZZONI AURELIO 54 M55 GP TALAMONA D 0.33.29 
 57 15 A MARTOCCHI DARIO 69 M40 MERA ATHLETIC CLUB A 0.33.37 
 58 27 C RUFFONI AMOS 76 M35 CSI MORBEGNO D 0.33.45 
 59 40 B GUSMEROLI PAOLO 75 S GP TALAMONA C 0.33.53 
 60 59 C GIANOLA ENZO 82 S AS PREMANA C 0.33.56 
 61 62 C NESOSSI CHRISTIAN 91 P GP VALCHIAVENNA C 0.34.05 
 62 41 A TIRINZONI ENRICO 61 M50 GP TALAMONA D 0.34.05 
 63 61 B TONUCCI MARCO 79 S GP VALCHIAVENNA B 0.34.08 
 64 62 B LEVI CARLO 69 M40 GP VALCHIAVENNA C 0.34.11 
 65 16 B TICOZZELLI ADRIANO 87 S CA LIZZOLI A 0.34.14 
 66 47 B PASSERINI GIORGIO 67 M40 GS VALGEROLA B 0.34.17 
 67 15 C VALENTINI LUCA 73 M35 MERA ATHLETIC CLUB A 0.34.17 
 68 29 A BUZZETTI GIUSEPPE 71 M40 CSI MORBEGNO F 0.34.18 
 69 61 C PANATTI ERIK 87 S GP VALCHIAVENNA B 0.34.20 
 70 100 A BONO ALESSIO 75 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.34.22 
 71 14 B MUTTONI GIANNI 61 M50 POL. PAGNONA A 0.34.25 
 72 42 A DE BERNARDI LUCA 77 S GP TALAMONA E 0.34.26 
 73 9 A COMPAGNONI LUCIANO 62 M45 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.34.27 
 74 16 C LIZZOLI GIACOMINO 67 S CA LIZZOLI A 0.34.30 
 75 43 B MARTINOLI MARCO 68 M40 GP TALAMONA F 0.34.33 
 76 28 A FUMELLI ROBERTO 74 M35 CSI MORBEGNO E 0.34.37 
 77 99 A MAGGI MATTEO 87 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.34.42 
 78 22 B FASCENDINI GABRIELE 76 S GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.34.43 
 79 27 B BOTTA'  MATTEO 67 M40 CSI MORBEGNO D 0.34.50 
 80 47 C MENEGOLO ATHOS 68 M40 GS VALGEROLA B 0.34.56 
 81 43 A BERGAMASCHI  92 J GP TALAMONA F 0.34.57 
 82 58 A BERTOLDINI CLAUDIO 72 S AS PREMANA B 0.35.07 
 83 53 C FRAQUELLI GIANCARLO 62 M45 ATL. CENTRO LARIO B 0.35.07 
 84 15 B LISIGNOLI FRANCO 67 M40 MERA ATHLETIC CLUB A 0.35.11 
 85 59 B POMONI LUIGI 90 P AS PREMANA C 0.35.16 
 86 42 B LUZZI ROBERTO 73 M35 GP TALAMONA E 0.35.17 
 87 47 A PIMBARDI MICHELE 67 M40 GS VALGEROLA B 0.35.18 
 88 13 C TAVOLA MARCO 69 S FALCHI LECCO 0.35.20 
 89 28 B PASSERINI MARCO 63 M45 CSI MORBEGNO E 0.35.26 



 90 20 A SCANZI ANDREA 91 P ATL. VALLI BERGAMASCHE C 0.35.31 
 91 27 A MANENTI MAURO 82 M35 CSI MORBEGNO D 0.35.36 
 92 53 A RUGA ROBERTO 75 M35 ATL. CENTRO LARIO B 0.35.40 
 93 16 A IOBIZZI FAUSTO 70 S CA LIZZOLI A 0.35.41 
 94 12 B TORRI ANDREA 92 J ATL. CENTRO LARIO A 0.35.47 
 95 48 C GAGGI DONATO 62 M45 GS VALGEROLA C 0.35.47 
 96 62 A GUIDI DEVIS 75 M35 GP VALCHIAVENNA C 0.35.47 
 97 11 C FUMASONI MATTIA 73 M35 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 0.35.48 
 98 29 C PIGANZOLI STEFANO 74 M35 CSI MORBEGNO F 0.35.50 
 99 96 A SOAUDI TAOUFIQ 69 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO 0.35.53 
 100 66 B TOSARINI ILARIO 74 M35 RUNNERS COLICO 0.35.59 
 101 49 A RUFFONI LUCA 86 S GS VALGEROLA D 0.36.00 
 102 11 A ACERBONI ANGELO 69 M40 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 0.36.03 
 103 65 C MEOLI ANDREA 74 M35 FRIMAS CALOLZIOCORTE 0.36.03 
 104 65 B ESPOSITO TIZIANO 71 M40 FRIMAS CALOLZIOCORTE 0.36.06 
 105 58 C GIANOLA DIONIGI 70 S AS PREMANA B 0.36.07 
 106 10 B GIORDANI MASSIMO 81 S SPORTIVA LANZADA 0.36.11 
 107 10 A DELLA RODOLFA CESARE 68 M40 SPORTIVA LANZADA 0.36.11 
 108 28 C SENIS LUCIO 82 M35 CSI MORBEGNO E 0.36.16 
 109 31 C BARLASCINI MARIO 59 M50 CSI MORBEGNO H 0.36.19 
 110 31 A GUSMEROLI STEFANO 78 S CSI MORBEGNO H 0.36.20 
 111 63 A GERONIMI ARMANDO 62 M45 GP VALCHIAVENNA D 0.36.20 
 112 52 C COMPAGNONI MICHELE 70 S ATL. ALTA VALTELLINA B 0.36.24 
 113 35 A ANGELINI SERGIO 68 M40 CSI MORBEGNO N 0.36.31 
 114 33 B MARTINELLI GIORDANO 81 S CSI MORBEGNO L 0.36.42 
 115 52 B BERTOLINA EZIO 62 M45 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.36.43 
 116 14 C GANDIN MAURIZIO 61 M50 POL. PAGNONA A 0.36.44 
 117 42 C GUSMEROLI MASSIMO 69 M40 GP TALAMONA E 0.36.47 
 118 63 C DONA' PAOLO 62 M45 GP VALCHIAVENNA D 0.36.54 
 119 14 A BUTTERA FABIO 90 P POL. PAGNONA A 0.36.57 
 120 56 C ALIPRANDI DARIO 67 S CA LIZZOLI B 0.37.04 
 121 45 B PEDRAZZOLI PAOLO 66 M45 GP TALAMONA H 0.37.05 
 122 52 A COMPAGNONI OTTAVIO 65 M45 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.37.07 
 123 20 C GIUDICI MARCO 91 P ATL. VALLI BERGAMASCHE C 0.37.08 
 124 56 A BASSU EFISIO LUIGI 71 S CA LIZZOLI B 0.37.21 
 125 59 A RATTI DOMENICO 86 S AS PREMANA C 0.37.27 
 126 22 A RUSPANTINI ROBERTO 67 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.37.31 
 127 32 A SPEZIALE MARCO 67 M40 CSI MORBEGNO I 0.37.35 
 128 63 B DEL RE SANDRO 92 J GP VALCHIAVENNA D 0.37.38 
 129 13 A GHISLANZONI RICCARDO 80 S FALCHI LECCO 0.37.38 
 130 37 A TARCA VALERIO 61 M50 CSI MORBEGNO P 0.37.38 
 131 44 B GUSMEROLI AMOS 62 M45 GP TALAMONA G 0.37.39 
 132 45 C BARRI CORRADO 85 S GP TALAMONA H 0.37.41 
 133 36 B CACCIATORE BRUNO 74 M35 CSI MORGEGNO O 0.37.41 
 134 56 B LIZZOLI EFREM 80 S CA LIZZOLI B 0.37.43 
 135 49 B VIGORELLI ANDREA 87 S GS VALGEROLA D 0.37.44 
 136 66 C MANZI CARLO 71 M40 RUNNERS COLICO 0.37.45 
 137 43 C BERTOLINA LUCIANO 66 M45 GP TALAMONA F 0.37.52 
 138 10 C PEDROTTI MARCO 84 S SPORTIVA LANZADA 0.37.58 



 139 29 B FIORESE ARMANDO 59 M50 CSI MORBEGNO F 0.38.02 
 140 23 B FRATE MASSIMO 72 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.38.02 
 141 48 B TARABINI SALVATORE 52 M55 GS VALGEROLA C 0.38.10 
 142 46 B CERRI GIANNI 59 M50 GP TALAMONA I 0.38.11 
 143 57 A DUSCI RICCARDO 65 M45 2002 MARATHON CLUB B 0.38.18 
 144 30 A MOIOLA PIERLUIGI 73 M35 CSI MORBEGNO G 0.38.19 
 145 49 C CASSINA PAOLO 91 P GS VALGEROLA D 0.38.21 
 146 34 C LEONI CARLO 59 M50 CSI MORBEGNO M 0.38.22 
 147 23 A FRATE FABRIZIO 67 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.38.22 
 148 17 A MARSETTI LORENZO 69 M40 2002 MARATHON CLUB A 0.38.24 
 149 31 B NAVA MASSIMO 68 M40 CSI MORBEGNO H 0.38.26 
 150 32 C DEL BARBA STEFANO 70 M40 CSI MORBEGNO I 0.38.28 
 151 54 C TAGLIAFERRI DANIELE 84 S POL. PAGNONA B 0.38.29 
 152 66 A DELL'OCA MICHELE 62 M45 RUNNERS COLICO 0.38.30 
 153 54 A RIVA ROBERTO 72 M35 POL. PAGNONA B 0.38.35 
 154 95 A FREDDI MARCO 59 M50 CA LIZZOLI 0.38.39 
 155 44 C FOLINI ELIO 55 M55 GP TALAMONA G 0.38.44 
 156 48 A CORAZZA ROBERTO 66 M45 GS VALGEROLA C 0.38.46 
 157 34 A CIAPPONI DANIELE 58 M50 CSI MORBEGNO M 0.38.47 
 158 37 B TARCHINI ENRICO 70 M40 CSI MORBEGNO P 0.38.50 
 159 58 B CODEGA GIANNI 89 P AS PREMANA B 0.38.50 
 160 44 A CERRI GINESIO 60 M50 GP TALAMONA G 0.38.52 
 161 64 B DELL'AVA PAOLO 76 S GP VALCHIAVENNA E 0.38.53 
 162 55 A CURTONI GIANNI 68 M40 MERA ATHLETIC CLUB B 0.38.56 
 163 13 B PAGANONI GIANLUCA 70 M40 FALCHI LECCO 0.38.57 
 164 64 A DEL GROSSO ANDREA 77 S GP VALCHIAVENNA E 0.39.01 
 165 57 C DELVO' PAOLO 68 M40 2002 MARATHON CLUB B 0.39.07 
 166 11 B VITALI ALESSANDRO 70 M40 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 0.39.11 
 167 38 A CARGANICO ANTONIO 58 M50 CSI MORBEGNO Q 0.39.22 
 168 36 A TONDINI PIERLUIGI 68 M40 CSI MORBEGNO O 0.39.25 
 169 34 B BERTOLA MAURO 58 M50 CSI MORBEGNO M 0.39.26 
 170 33 C BRUNOLI MASSIMO 83 S CSI MORBEGNO L 0.39.34 
 171 17 B BRANCHI RICCARDO 68 M40 2002 MARATHON CLUB A 0.39.38 
 172 24 C BONESI FAUSTO 56 M55 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.39.49 
 173 36 C FABANI IVANO 64 M45 CSI MORBEGNO O 0.39.56 
 174 45 A CIAPONI COSTANTE 44 M65 GP TALAMONA H 0.39.58 
 175 35 B FEROLA IVO 69 M40 CSI MORBEGNO N 0.40.08 
 176 98 A ARRIGONI STEFANO 71 S CA LIZZOLI 0.40.17 
 177 17 C GIUSTOLI FABIO 59 M50 2002 MARATHON CLUB A 0.40.26 
 178 50 A SCUFFI MAURIZIO 59 M50 GS VALGEROLA E 0.40.36 
 179 51 C MELE' ATTILIO 54 M55 GS VALGEROLA F 0.40.37 
 180 53 B SPEZIALE DANIELE 74 M35 ATL. CENTRO LARIO B 0.40.40 
 181 55 C QUADRONI CELSO 55 M55 MERA ATHLETIC CLUB B 0.40.46 
 182 57 B CASPARRI ANTONIO 63 M45 2002 MARATHON CLUB B 0.40.52 
 183 24 A BARILANI ADRIANO 58 M50 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.40.59 
 184 30 C LEPERA GIUSEPPE 69 M40 CSI MORBEGNO G 0.41.19 
 185 51 B BRIOSCHI RUGGERO 63 M45 GS VALGEROLA F 0.41.39 
 186 92 A BATTISTESSA FABIO 66 M45 RUNNERS COLICO 0.41.44 
 187 55 B MORELLI STEFANO 67 M40 MERA ATHLETIC CLUB B 0.41.50 



 188 46 A LORENZONI MATTEO 74 M35 GP TALAMONA I 0.41.54 
 189 51 A MATTARUCCHI PIETRO 56 M55 GS VALGEROLA F 0.41.57 
 190 33 A CORNAGGIA ENRICO 85 S CSI MORBEGNO L 0.41.59 
 191 54 B TAGLIAFERRI MARINO 56 M55 POL. PAGNONA B 0.42.27 
 192 23 C MANGANO VITTORIO 83 S GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.43.13 
 193 38 B TACCHINI VITALE 58 M50 CSI MORBEGNO Q 0.43.29 
 194 32 B SPEZIALE PIERANDREA 65 M45 CSI MORBEGNO I 0.43.43 
 195 24 B FASCENDINI SALVATORE 48 M60 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.43.49 
 196 30 B TEDOLDI ARTURO 69 M40 CSI MORBEGNO G 0.43.49 
 197 50 B PIGANZOLI MAURIZIO 54 M55 GS VALGEROLA E 0.43.57 
 198 46 C VALENA MAURIZIO 69 M40 GP TALAMONA I 0.44.48 
 199 35 C PELLEGATTA FRANCO 54 M55 CSI MORBEGNO N 0.46.06 
 200 65 A IERARDI OMAR 75 M35 FRIMAS CALOLZIOCORTE 0.47.46 
 201 38 C DI BLASI MANFRED 69 M40 CSI MORBEGNO Q 0.48.07 
 202 37 C SEIDITA GIOVANNI 65 M45 CSI MORBEGNO P 0.48.18 
 203 94 A GALLI ROBERTO 51 M60 ATL. LAGO DEL SEGRINO 0.48.20 
 204 50 C FERRARI BRUNO 51 M60 GS VALGEROLA E 0.49.08 
 205 97 A FRIGERI PIETRO 40 M70 GP TALAMONA 0.50.18 
 206 93 A BARANA ENRICO 53 M55 RUNNERS COLICO 0.50.32 
 207 64 C RIU LUCA 73 S GP VALCHIAVENNA E 0.54.51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI CHIAVENNA (SO)
 09/10/2011 

 Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna 

 

CLASSIFICA GARA FEMMINILE 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 101 A GAGGI ALICE 87 S GS VALGEROLA 0.24.49 
 2 115 A TROTTI MAURA 71 S CSI MORBEGNO 0.25.43 
 3 105 A COMBI LORENZA 75 M35 RUNNERS COLICO 0.26.05 
 4 126 A COMPAGNONI ELISA 90 P ATL. ALTA VALTELLINA 0.27.27 
 5 117 A ZUGNONI CINZIA 70 M40 CSI MORBEGNO 0.27.35 
 6 102 A BONACINA CRISTINA 75 M35 GP TALAMONA 0.27.45 
 7 130 A ZUBANI SILVIA 92 J UA VALTROMPIA 0.27.51 
 8 128 A PIGHETTI MARIAROSA 75 M35 MERA ATHLETIC CLUB 0.27.58 
 9 116 A TROTTI MICHELA 65 M45 CSI MORBEGNO 0.28.17 
 10 110 A COSCIA FRANCESCA 73 M35 ATL. MARATHON ALMENNO 0.28.34 
 11 123 A LHANSOUR SARA 93 J GS VALGEROLA 0.28.36 
 12 131 A DEL CURTO FEDERICA 89 P GP VALCHIAVENNA 0.28.38 
 13 112 A ACQUISTAPACE MICHELA 74 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO 0.28.40 
 14 103 A CIAPONI MARA 58 M50 GP TALAMONA 0.28.53 
 15 125 A VALGOI ALESSANDRA 77 S ATL. ALTA VALTELLINA 0.29.33 
 16 118 A ASPRAINI SARA 80 S CSI MORBEGNO 0.29.39 
 17 113 A ACQUISTAPACE MONIA 71 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO 0.30.04 
 18 111 A GALASSI SAMANTHA 88 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.30.36 
 19 127 A DE MARIA SARA 82 S ATL. CENTRO LARIO 0.30.56 
 20 108 A BRENNER PICCININ  53 M55 ATL. BRUGNERA FRIULINTAGLI 0.31.50 
 21 107 A SCANZI ILARIA 93 J ATL. VALLECAMONICA 0.33.23 
 22 106 A MAZZUCCHELLI PAOLA 65 S ATL. VALLECAMONICA 0.33.24 
 23 104 A LUZZI ELENA 81 S GP TALAMONA 0.33.29 
 24 114 A BARONA LOREDANA 73 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO 0.33.51 
 25 133 A TAEGGI ANNAMARIA 55 M55 GS VALGEROLA 0.35.14 
 26 132 A ROGANTINI ZITA 50 M60 GP VALCHIAVENNA 0.35.26 
 27 124 A BUZZETTI SILVIA 75 M35 GS VALGEROLA 0.35.59 
 28 119 A IOLI FERNANDA 58 M50 GS VALGEROLA 0.37.15 
 29 120 A MARTINA BIANCAMARIA 52 M55 GS VALGEROLA 0.37.21 
 30 109 A BONAITI SILVANA 58 M50 ATL. VALLE BREMBANA 0.37.23 
 31 121 A PASSERINI PAOLA 62 M45 GS VALGEROLA 0.38.36 
 


